

杭州永创智能设备股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) 年初至报告期末 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

非经常性损益项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明

对公司将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益未列示的项目认定为非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

项目 变动比例(%) 主要原因

营业收入 本期报告期末 上年同期 变动比例(%)

一、普通投资者总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数 21,524 报告期末表决权恢复的优先股股东总数 0

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

股东名称 持股数量 持股比例(%) 持有有限售条件股份数量

吕峰 171,600.00 35.18 -- --

罗邦敏 44,680.00 9.16 -- --

杭州康创投资有限公司 28,922.200 5.93 -- --

中国银行股份有限公司-嘉实领先优势混合型证券投资基金 8,672.047 1.78 -- --

中国银行股份有限公司-嘉实价值精选混合型证券投资基金 7,232.466 1.48 -- --

林天翼 5,923.376 1.21 -- --

香港中央结算有限公司 5,504.368 1.13 -- --

交通银行股份有限公司-嘉实价值发现三个月定期开放混合型发起式证券投资基金 4,899.700 1.00 -- --

杭州永创智能设备股份有限公司 3,871.300 0.79 -- --

中国工商银行股份有限公司-嘉实瑞福两年持有期混合型证券投资基金 3,061.989 0.63 -- --

前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

吕峰 171,600.00 8.12 -- --

罗邦敏 44,680.00 2.12 -- --

杭州康创投资有限公司 28,922.200 1.37 -- --

中国银行股份有限公司-嘉实领先优势混合型证券投资基金 8,672.047 0.41 -- --

中国银行股份有限公司-嘉实价值精选混合型证券投资基金 7,232.466 0.34 -- --

林天翼 5,923.376 0.28 -- --

香港中央结算有限公司 5,504.368 0.26 -- --

交通银行股份有限公司-嘉实价值发现三个月定期开放混合型发起式证券投资基金 4,899.700 0.23 -- --

杭州永创智能设备股份有限公司 3,871.300 0.18 -- --

中国工商银行股份有限公司-嘉实瑞福两年持有期混合型证券投资基金 3,061.989 0.14 -- --

上述股东关联关系或一致行动的说明

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名股东前10名无限售流通股股东因转融通出借或质押导致上期发生变化的其他重要事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

四、季度财务报表

(一)资产负债表

(二)利润表

(三)现金流量表

项目 2024年9月30日 2023年12月31日

货币资金 515,436,900.87 472,296,874.11

应收账款 15,534,722.95 11,891,906.79

预付款项 667,466,286.29 626,421,322.01

其他应收款 4,018,456.44 1,679,562.63

其他流动资产 135,322,828.16 91,079,865.52

其他非流动资产 60,566,854.87 70,689,776.89

流动资产合计 1,342,133,131.54 1,273,887,452.92

长期股权投资 10,406,083.27 9,842,584.53

其他权益工具投资 163,132,697.02 187,575,382.63

其他非流动资产 1,236,184,861.66 1,182,168,991.79

非流动资产合计 2,509,356,642.55 2,553,631,957.95

资产总计 3,851,489,774.09 4,827,519,410.87

短期借款 194,158,591.67 218,340,321.62

应付账款 381,276,171.31 342,133,591.06

预收账款 633,205,010.40 689,639,889.89

其他应付款 1,805,813,408.15 1,410,178,895.04

其他非流动负债 196,242,618.58 197,377,896.61

流动负债合计 2,076,816,100.11 2,057,670,595.22

长期借款 47,783,952.94 40,930,158.96

应付债券 13,700,593.36 26,654,471.20

其他非流动负债 2,551,924,131.46 2,410,473,492.19

非流动负债合计 3,785,857,466.92 3,100,568,212.81

负债合计 5,862,673,567.03 7,158,238,808.03

所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

股本 1,111,111.11 1,111,111.11

资本公积 898,247,664.67 898,664,644.67

其他综合收益 67,554,781.77 47,916,621.80

盈余公积 189,093,483.44 138,476,577.85

未分配利润 186,641,327.09 163,250,996.88

所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

归属于母公司所有者权益合计 1,988,816,207.06 2,669,280,602.84

少数股东权益 -- --

<